
Zarządzenie Nr 52/2023 

Wójta Gminy Kętrzyn 

z dnia  24 lipca 2023 r. 

 

w sprawie dzierżawy  nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy 
Kętrzyn. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst - Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia                  
21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344) oraz 
§ 19 Uchwały Nr XLIX/326/2010 Rady Gminy Kętrzyn z dnia 29 września 2010 r.                  
w sprawie określenia zasad gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości 
Gminy Kętrzyn (Dz. Urz. Województwa warmińsko-mazurskiego z 2010 r. Nr 184, 
poz. 2345) Wójt Gminy Kętrzyn zarządza co następuje: 

§1 

Przeznaczyć do oddania w dzierżawę nieruchomości stanowiące własność gminy 
Kętrzyn. Wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§2 

Podać do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania                            
w dzierżawę poprzez wywieszenie, na okres 21 dni, na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Gminy Kętrzyn, przy ul. Kościuszki 2, informację o wywieszeniu tego wykazu 
poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz na tablicy ogłoszeń w Sołectwie wg 
położenia nieruchomości, a także na stronie internetowej tut. Urzędu. 

 
§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 
 

 

Wójt Gminy Kętrzyn 

/-/ Paweł Bobrowski  

        


